Szervezeti egység

Munkavallalé

Elérhetéség

munkakére/megbizasa

neve

telefonszam

telefax szam

elektronikus levélcim

Vezérigazgato

Vezérigazgato

Vezérigazgato

Barts J. Balazs

06 1 3252 400

06 1 3252 444

bfvk@bfvk.hu

Vezérigazgato-helyettes

Vezérigazgato-helyettes

Vezérigazgato-helyettes

dr. Toth Gergely

06 1 8036 876

06 1 3252 444

toth.gergely@bfvk.hu

Vezérigazgato-helyettes

Beszerzésiés portfolidkezelési iroda

Beszerzési és portfoliokezelési irodavezetd

dr. Magyari Melinda

06 30 960 4485

06 1 3252 444

magyari.melinda@bfvk.hu

Gazdasagi igazgatdsag

Gazdasagi igazgatosag

Gazdasagi igazgatd

Orban-Tamas lidiké

06 1 3252 412

06 1 3252 444

orban.tamas.ildiko@bfvk.hu

Gazdasagi igazgatdsag

Kontrolling iroda

Kontrolling irodavezeté

Bognar Tamas

06 20 3352 674

06 1 3252 444

bognar.tamas@bfvk.hu

Gazdasagi igazgatdsag

Pénzligyi iroda

Pénzligyi irodavezet6

Holczer Hajnalka

06 30 4819 497

06 1 3252 444

holczer.hajnalka@bfvk.hu

Gazdasagi igazgatdsag

Szamviteli iroda

Szamviteli irodavezeté

Békésiné Olah Emese

06 30 335 1908

06 1 3252 444

olah.emese@bfvk.hu

Ingatlaniizemeltetési igazgatésag

Ingatlaniizemeltetési igazgatdsag

Ingatlaniizemeltetési igazgatd

Schill Bernadett

06 1 580 9430

06 1 3252 444

schill.bernadett@bfvk.hu

Ingatlaniizemeltetési igazgatésag

Fenntartasi iroda

Fenntartasi irodavezetd

Schumann LaszIé

06 1 8036 871

06 1 3252 444

schumann.laszlo@bfvk.hu

Ingatlaniizemeltetési igazgatésag

Gondnoki iroda

Gondnoki irodavezet

Bodo Imre

06 30 484 7342

06 1 3252 444

bodo.imre@bfvk.hu

Ingatlaniizemeltetési igazgatésag

Uzemeltetési iroda

Uzemeltetési irodavezetd

Nagy Istvan

06 30 483 9658

06 1 3252 444

nagy.istvan@bfvk.hu

Ingatlaniizemeltetési igazgatésag

Mérnéki iroda

Mérnéki irodavezetd

Ingatlanhasznositasi igazgatésag

Ingatlanhasznositasi igazgatésag

Ingatlanhasznositasi igazgatd

dr. Horvath Nandor

06 1 325 2482

06 1 3252 444

horvath.nandor@bfvk.hu

Ingatlanhasznositasi igazgatésag

Ingatlanhasznositasi iroda

Ingatlanhasznositasi irodavezetd

Ferencné Kovacs Hajnalka

06 20 217 2633

06 1 3252 444

kovacs.hajnalka@bfvk.hu

Ingatlanhasznositasi igazgatésag

Ingatlan-értékbecslési iroda

Ingatlan-értékbecslési irodavezetd

Reményi Krisztina

06 20 375 0373

06 1 3252 444

remenyi.krisztina@bfvk.hu

Humanpolitikai igazgatésag

Humanpolitikai igazgatésag

Humanpolitikai igazgatoé

dr. Varga Hajnalka

06 1 3252 434

06 1 3252 444

varga.hajnalka@bfvk.hu

Humanpolitikai igazgatésag

Nyugdijashazak iroda

Nyugdijashazak irodavezetd

dr. Hajnalné Morvay Zsuzsanna

06 20 408 7405

06 1 3252 444

morvay.zsuzsanna@bfvk.hu

Humanpolitikai igazgatésag

Szervezetfejlesztési iroda

Szervezetfejlesztési irodavezetd

Maté Angéla

06 20 238 5429

06 1 3252 444

mato.angela@bfvk.hu

Humanpolitikai igazgatésag

Human eréforras gazdalkodasi iroda

Human eréforras gazdalkodasi irodavezetd

Szekér Andrea

06 20 446 2548

06 1 3252 444

szeker.andrea@bfvk.hu

Humanpolitikai igazgatésag

Iratkezelési iroda

Iratkezelési irodavezetd

Puzsar Imre

06 1 3252 410

06 1 3252 444

puzsar.imre@bfvk.hu

Biztonsagi és Informatikai igazgatdsag

Biztonsagi és Informatikai igazgatdsag

Biztonsagi és Informatikai igazgatd

dr. Ger6cs Gyula

06 1 3252 438

06 1 3252 444

Ig_;erocs.gyula@bka.hu

Biztonsagi és Informatikai igazgatdsag

Informatikai iroda

Megbizott Informatikai irodavezet6

Lakoczi Adam Normand

06 1 3252 420

06 1 3252 444

lakoczi.adam@bfvk.hu

Biztonsagi és Informatikai igazgatdsag

Kockazatkezelési iroda

Kockazatkezelési irodavezet

Solymos Viktor

06 30 642 9776

06 1 3252 444

solymos.viktor@bfvk.hu

Biztonsagi és Informatikai igazgatdsag

Biztonsagi iroda

Biztonsagi irodavezet6

Roman Gabor

06 30 483 8824

06 1 3252 444

roman.gabor@bfvk.hu

Belsé ellendrzési vezetd

Markus Laszloné

06 30 366 0977

06 1 3252 440

markus.laszlone@bfvk.hu




